
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А, (М 11IIИ СТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А 3

от Д ш’МЦК г. №

станица Северская

Об итогах районного конкурса на лучшее исполнение песни о маме
«Мама - главное слово в каждой судьбе»

На основании приказа управления образования от 02.11.2018 г. № 
1730 «О проведении районного конкурса на лучшее исполнение песни о 
маме «Мама - главное слово в каждой судьбе», в соответствии с планом 

мероприятий управления образования 20.1 1.2018 в МБУ ДО ЦРТДЮ ст. 
Северской был проведен финал районного конкурса на лучшее исполнение 

песни о маме «Мама - главное слово в каждой судьбе» (далее Конкурс).

В районном конкурсе приняли участие образовательные организации: 
МБДОУ ДС № 5, МБДОУ ДС КВ № 8, МБДОУ ЦРР-ДС №. 15 «Березка», 
МБДОУ ДС ОВ № 21. ■

По решению жюри победителями и призерами районного конкурса 

стали; воспитанники образовательных организаций: МАДОУ ДС КВ № 4. 
МБДОУ ДС № 5,МБДОУ ДС № 8, МБДОУ ЦРР-ДС № 15, МБДОУ ДС № 21.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Наградить грамотами управления образования победителей и 

призеров районного конкурса (приложение').
2. Методисту МКУ МО Северский район «ИМЦ» Фисай Е.А довести 

до сведения руководителей образовательных организаций итоги районного 
конкурса.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Новикову А.А.

Начальник управления образования Л.В. Мазько

Раде 1/1



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования 
ад мини с т р а ци и му н и и и п ал ь н о го 
образования Северский район 

от 06.12.2018 г. № 1991

СПИСОК

победителей и призёров районного конкурса па лучшее исполнение 
песни о маме «Мама - главное слово в каждой судьбе»

Номинация:солисты
№ ОУ ФИ воспитанника ФИО руководителя Статус диплома

I МБДОУ

ЦРР-ДС №15
Ма да лова Ксения Бондарю к В. В. Победитель

2 МБДОУ ДС

№ 5

Нелина Милана Бондина Г. В. 

.... ......_.... — . ._ .............. ........

11ризер

Но м и и а ц и я: а и с а м б л и

№ ОУ Название 
.ансамбля

ФИО ру ко вод и те л я Статус диплома

1 МБДОУ ДС 

КВ № 8
«Звёздочка»

... .... . _ . ‘

Мироненко Е.Д.
Тяпкина Л.Н.

Победитель

2 МБДОУ ДС 
ОВ № 21

«Соли ышко» Волкова И.А. Призер

__....... . .... . ...... . J

методист МКУ МО
Северский район «ИМЦ» Е.А. Фисай

Раде 1/1



НАГРАЖДАЕТСЯ

Победитель

■■

районного конкурса на лучшее исполнение песни о маме 
«Мама - главное слово в каждой судьбе»

Ансамбль «Звездочка» воспитанников подготовительной группы 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского

.Лрс*адм;
О, -..... !Су . ■

'алъник управления образования Д'
'^нистрации МО Северский район 
МЖ ст. Северская.
MW..- ...... .. .. 2018 г



Page 1/1


























































































